2. העדר תגובה למכתבי (ר' נספח ב') פירושו הודאה שאכן הודחתי מתפקידי, חרף המחמאות (ר' נספח א') שיש בהן כדי להטעות.

3. לאור האמור לעיל, אבקש מוועדת הביקורת לבחון את התנהלות העמותה ולדווח בכתב על ממצאיה לח"מ ולהגישם בבוא העת גם בפני האסיפה הכללית. כל זאת לפי הוראות סעיף 30 של חוק העמותות, התש"מ - 1980, (תיקון מס' 10, תשס"ז - 2007).

בברכה,

דורון א. טל (טירקל)

לוט: נספחים א'-ב'

אורחים למען מנהל תקין וצדק חברתי ומשפטי ע.ר. **אומ"ץ**

18 במרץ 2008

לכבוד
דורון טל

לדורון היקר שלום,

עם סיום תפקידך כמנהל האתר של עמותת אומ"ץ, אני רוצה להודות לך מקרב לב על הקמת האתר לעמותת אומ"ץ ותפעולו באופן הראוי להערכה מיוחדת.